	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта на закупку расходных материалов для офисной техники


	Муниципальное казенное учреждение  «Городской методический центр»


       Способ размещения заказа: запрос котировок цен на поставку товара
	Категории
	Цены/ поставщики
	Средняя цена, руб.
	Начальная        цена, руб.

	
	1
	2
	3
	
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Для лазерного принтера HP LJ P 1102, черно-белый, ресурс не менее 1500 страниц. Оригинальные, от фирмы-производителя лазерного принтера. Использование картриджа не должно превышать действие сертификата соответствия лазерного принтера. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона. 

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно: 

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать; 

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	

	Кол-во ед. товара, шт.  
	3
	

	Модель,

производитель
	CE285A, Нewlett-Рackard
	

	Цена за ед. товара.
	2843,94
	2950,00
	2495,00
	2763,00
	2763,00

	товары ИТОГО                   
	8531,82
	8850,00
	7485,00
	8289,00
	8289,00

	Стоимость доставки
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО товары с доставкой
	8531,82
	8850,00
	7485,00
	8289,00
	8289,00

	Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

(Тел./факс, адрес электронной почты  или адрес) или наименование источника информации

	1
	Электронный магазин
	www.digitalshop.ru, коммерческое предложение  на 21.06.2012г.

	2
	Индивидуальный предприниматель 

Сиверский Александр Викторович

 г. Советский
	8-(34675) 3-70-73 , Коммерческое предложение  от 18.06.2012г.  

	3
	Электронный магазин  
	8(343)287-05-06, коммерческое предложение от 18.06.2012г. 


Дата составления: 21 июня 2012 г.

Максимальная цена контракта: 8289,00 (Восемь тысяч двести восемьдесят девять рублей 00 копеек)
Директор                                                                                                В.К. Петрова
Исполнитель: Ведущий  товаровед  

МКУ «Производственная группа»  О.А. Никулина________________
тел. 8 (34675) 7-57-61







